
UCHWAŁA NR XXIV/226/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 czerwca 1995 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraków ich
użytkownikom wieczystym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia

1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /z 1991 r. Dz. U. Nr 30 poz.
127, Nr 103 poz. 446, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629, z 1994 r. Nr 27 poz. 96, Nr

31 poz. 118, Nr 84 poz. 384, Nr 89 poz. 415, Nr 123 poz. 601/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraków,
zabudowanych domami jednorodzinnymi na rzecz ich użytkowników wieczystych.

2. Zwalnia się od zapłaty ceny sprzedaży tych użytkowników wieczystych, którzy otrzymali
działki jako zamienne za wywłaszczone stanowiące ich własność oraz jako ekwiwalent za
mienie pozostawione za granicą.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


